РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«15» октября 2021 года                с. Казачинское                                            № 9-66

О безвозмездном приеме имущества из собственности открытого акционерного
общества «Енисейское речное пароходство»и Федеральной собственности в
муниципальную собственность Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Казачинского районного Совета депутатов
Красноярского края от 27.01.2016 №4-19 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную
собственность», ст. 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездныйприем из собственности открытого
акционерного общества «Енисейское речное пароходство»и Федеральной
собственности в муниципальную собственность Казачинского района краевого
имущества согласно приложению №1, №2.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Казачинского
районного Совета депутатов                                                                А.Ю. Парилов

Приложение № 1
крешению Казачинского
районного Совета депутатов
от 15.10.2021 г. № 9-66

Перечень имущества,
передаваемого в муниципальную собственность Казачинского района

N
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
имущества

Юридический
адрес предприятия,
учреждения, адрес
местонахождения
имущества

Балансовая
стоимость
имущества по
состоянию (тыс.
рублей)

Назначение
(специализац
ия)
имущества

Индивидуализирую
щие характеристики
имущества
(инвентарный
номер, кадастровый
номер, площадь,
протяженность,
идентификационны
й номер)

1 2 3 4 5 6

1  Нежилое здание  Красноярский
край, Казачинский
район,
с. Галанино,
ул. Набережная, 5

59, 609  Контора
пристани

Кадастровый номер:
24:17:2101006:76
Площадь: 93,5 кв.м.
Год завершения
строительства: 1958

2 пожарная
сигнализация и
оповещения в
нежилом здании
пристань
Галанино

Красноярский
край, Казачинский
район,
с. Галанино,
ул. Набережная, 5

61, 876  пожарная
сигнализация
и оповещение

Приложение № 2
крешению Казачинского
районного Совета депутатов
от 15.10.2021 г. № 9-66

Перечень
имущества, предлогаемого к передаче из федеральной собственности в
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации и

муниципальной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации

N
п/п

Полное
наименование
оргпнизации

Адрес места
нахождения
организации,
ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики
имущества

1 2 3 4 5 6

1    Земельный
участок

Красноярский
край,
Казачинский
район,
с. Галанино,
ул.
Набережная, 5

Кадастровый номер:
24:17:2101006:26
Площадь: 347 кв.м.

	/
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ